PLENÁRIO DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE Nº ______/ ____

(Do Sr. Deputado SÉRGIO SOUZA)

Sr. Presidente,

Nos termos do Art. 68 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a realização de sessão solene desta

Casa a ser realizada entre os dias 23  e  27 de abril de 2018 em Comemoração aos

45 anos da EMBRAPA.

Sala das Sessões, 13 de março de 2018

_________________________________
Sérgio Souza

MDB/PR